

## **Kandydat na Członka Rady Nadzorczej Spółki Orzeł Biały S.A. – Pan Geza Szephalmi.**

Pan dr Geza Szephalmi obecnie pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego w PineBridge Investments (globalnym funduszu private equity), Alternatywne Inwestycje dla obszaru Europy Środkowej.

Pan Szephalmi dołączył do Pinebridge Investments w 1998 r. i objął stanowisko Dyrektora Inwestycyjnego dla obszaru Węgier. W latach 2006 - 2012 roku był Szefem Biura Funduszu w Budapeszcie odpowiedzialnego za działalność funduszu na obszarze Węgrzech, Czech oraz byłych republik jugosłowiańskich w zakresie alternatywnych inwestycji. Od 2012 r. pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego dla Europy Środkowej, a także jest Starszym Doradcą PineBridge (Senior Advisor) dla obszaru Rosji oraz Wspólnoty Niepodległych Państw. Od 2013 roku pełni również funkcję członka Rady Nadzorczej spółki Czerwona Torebka notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Poprzednio Pan Szephalmi pełnił następujące funkcje: był Przewodniczącym stowarzyszenia Hungarian Venture Capital and Private Equity Association (HVCA), a następnie Przewodniczącym Komisji ds. Etycznych i Zawodowych Standardów powołanej przy tym Stowarzyszeniu; ponadto był członkiem Rady ds. Biznesu przy Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD), a także Wiceprzewodniczącym International Energy Charter (organizacji o zasięgu międzynarodowym regulującej kwestie energetyczne). Zasiadał w zarządzie TriGranit (największego dewelopera nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowej) i Waberer's (wiodącej firmy spedycyjnej i grupy logistycznej w Europie Środkowej i Wschodniej), był także Prezesem Zarządu Magyar Hírlap (wydawcy węgierskiego dziennika politycznego). Przed rozpoczęciem współpracy z PineBridge pełnił funkcję Country Manager w przedsiębiorstwie Central Europe Trust i był odpowiedzialny za otwarcie przedstawicielstw tego podmiotu w Sofii, Bukareszcie oraz Istambule.

Pan Szephalmi jest absolwentem Prawa i Nauk Politycznych Uniwersytetu im. Loránd Eötvös w Budapeszcie (ELTE University). Ukończył następujące studia podyplomowe: Międzynarodowe Transakcje Handlowe na Uniwersytecie w Innsbrucku (Austria) oraz Międzynarodowe Prawo Handlowe na Uniwersytecie w Bristolu (Wielka Brytania).